浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2018〕8 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布 2018～2019 学年上学期第二批学科优

质课评选结果的通知

各学校：

根据浉河区教研工作安排，依照《关于规范优质课评选活动

的意见》，区教研室于 2018～2019 学年上学期继续开展了高中语

文、初中物理等 2 个学科的优质课评选活动。在评选过程中，各

学科评选委员会充分体现公开、公正、公平的评选原则，科学规

范优质课评选流程，严格按照规定的评选标准，以培育学生核心

素养、贯彻课程标准理念和体现教材要求为评价依据，经过现场

上课、现场评分，共评出一等奖 11 名，二等奖 16 名。现将评选

结果予以公布。

 2

  附件：浉河区 2018～2019学年上学期第二批学科优质课评选

结果

                         浉河区教育体育局教研室

                             2019 年 1 月 11 日

浉河区教体局教研室                 2019 年 1月 11 日印

附件：

浉河区 2018～2019 学年上学期第二批学科优质课评选结果
证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 获奖等次 指导教师

YK184001 钟霖 第五高级中学 高中语文 兰亭集序 壹等奖 张厚平

YK184002 朱青 第一高级中学 高中语文 故都的秋 壹等奖 刘德兵

YK184003 卢娟 第十高级中学 高中语文 诗歌欣赏：披象入境 缘镜入情 壹等奖 陈剑虹

YK184004 刘春雨 第一高级中学 高中语文 诗歌人物形象 贰等奖 ——

YK184005 李秀华 第一高级中学 高中语文 阿房宫赋 贰等奖 ——

YK184006 李晋红 宋基中学 高中语文 故都的秋 贰等奖 ——

YK184007 胡乃勤 第十高级中学 高中语文 将进酒 贰等奖 ——

YK184008 罗娜 第一高级中学 高中语文 拿来主义 贰等奖 ——

YK184009 朱忠记 第九中学 初中物理 电灯中的物理问题 壹等奖 ——

YK184010 郭军 十三里桥乡中心学校 初中物理 电能、电功、电功率 壹等奖 ——

YK184011 邝媛 浉河中学 初中物理 光学中的光路可逆 壹等奖 ——

YK184012 熊治恺 柳林乡中心学校 初中物理 电学实验 壹等奖 ——

YK184013 郑瑞霞 第二中学 初中物理 电路 壹等奖 ——

YK184014 王辉 第九中学 初中物理 电路的识别与设计 壹等奖 ——

YK184015 李伟 第七中学 初中物理 透镜及其应用 壹等奖 ——

YK184016 雷云 谭家河乡中心学校 初中物理 电压、电阻复习 壹等奖 ——

YK184017 王轶超 春华中学 初中物理 透镜及其应用 贰等奖 ——

YK184018 柳士会 浉河中学 初中物理 物态变化 贰等奖 ——

YK184019 陈为礼 金牛山办事处中心学校 初中物理 透镜及其应用 贰等奖 ——

YK184020 胡晓辉 双井乡中心学校 初中物理 物态变化 贰等奖 ——

 4

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 获奖等次 指导教师

YK184021 李德宏 游河乡中心学校 初中物理 透镜及其应用 贰等奖 ——

YK184022 刘继 十三里桥乡中心学校 初中物理 内能 贰等奖 ——

YK184023 刘芸芸 浉河港镇中心学校 初中物理 光现象 贰等奖 ——

YK184024 肖晓 董家河镇中心学校 初中物理 物态变化 贰等奖 ——

YK184025 刘耀明 东双河镇中心学校 初中物理 测量小灯泡电功率 贰等奖 ——

YK184026 廖燕林 董家河镇中心学校 初中物理 电阻的测量 贰等奖 ——

YK184027 张涛 东双河镇中心学校 初中物理 物态变化 贰等奖 ——